АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

              25.04.2024г.                     г. Аксай                            № 95

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 15.03.2022 № 32

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российского

Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Аксайского

городского поселения, -

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения от 15.03.2022 г. № 32 «О создании комиссии по

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»,

изложив Приложение №1 к распоряжению в новой редакции, согласно

Приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам.

И.о. главы Администрации

Аксайского городского поселения                                                  А.С.Куленок

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

Приложение №1

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от 15.03.2022 г. № 32

Состав комиссии по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов, земельных участков

Председатель комиссии:

Д.А. Бобков - заместитель Главы администрации

Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Члены комиссии:

Н.И. Макарова - начальник отдела имущественных

и земельных отношений;

Н.С. Тонаканян - начальник отдела архитектуры

и градостроительства;

О.С. Бовт - руководитель подразделения сбора и

систематизации регистрационных документов

сектора регистрации и контроля использования

земельных участков отдела имущественных и

земельных отношений;

А.Н. Скворцова
- начальник сектора градостроительства;

Ю.П. Волохова - старший инспектор сектора

градостроительства отдела архитектуры

и градостроительства;

Приложение № 2 к распоряжению

администрации Аксайского

городского поселения

 (Форма)

АКТ ОСМОТРА

земельного участка, здания, сооружения или объекта незавершенного строительства,

при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

"____" _______________ 20____ г.                                                                                                     №_____

Настоящий акт составлен в результате проведенного осмотра

_______________________________________________________________________________
                                              (дата и время осмотра (число и месяц, год, минуты, часы))

осмотра объекта недвижимости ___________________________________________________,
(вид объекта недвижимости: земельный участок, здание, сооружение, объект незавершенного строительства)

кадастровый (или иной государственный учетный) номер ____________________________,

_____________________________________________________________________________,
(при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (например, инвентарный) объекта)

расположенного ________________________________________________________________,
(адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса))

на земельном участке с кадастровым номером _______________________________________,

расположенном ________________________________________________________________,

(адрес или местоположение земельного участка)

комиссией Администрации Аксайского городского поселения по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в составе, утвержденном

постановлением Администрации Аксайского городского поселения от ___________№_____:

_______________________________________ лица, выявленного в качестве правообладателя
                ("в присутствии" или "в отсутствие")

указанного ранее учтенного объекта недвижимости.

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости.

Материалы фотофиксации прилагаются.

Осмотр проведен в форме визуального осмотра с применением технического средства

(указать наименование и модель использованного технического средства)

В результате проведенного осмотра  установлено, что ранее учтенный объект недвижимости

_______________________________________________________________________________

("существует" или "прекратил существование")

Подписи членов комиссии: